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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen. 

Sammanfattning av ärendet
Varje år presenterar Socialstyrelsen Öppna jämförelser inom olika delar av socialtjänstens 
verksamhetsområden. Öppna jämförelser är ett verktyg för att analysera, följa upp och 
utveckla socialtjänstens och hälso- och sjukvårdens verksamheter på lokal, regional och 
nationell nivå. Syftet med Öppna jämförelser är att stimulera till kunskapsutveckling för att 
främja en jämlik socialtjänst och hälso- och sjukvård med god kvalitet.

Utifrån resultatet av 2020 års Öppna jämförelser kan noteras att förbättringsområden har 
identifierats avseende kommunens särskilda boende Ekgården. Mot bakgrund av resultatet 
från 2020 års Öppna jämförelser har socialförvaltningen tagit fram en handlingsplan med 
åtgärder för att förbättra kvalitén inom berörda områden. Under 2021 kommer Ekgården i 
enlighet med handlingsplanen arbeta vidare med följande områden:

-Bra bemötande ska bli ännu bättre, över 90 %. Ekgården ska vara del av Ekerö kommuns 
målsättning att vara den bästa kommunen att åldras i. 
-Förtroende – Bygga upp ett förtroende mellan personal och boende.
-Nöjdhet ska var över 90 %.  
-Information – En del i arbetet med boendes ökade delaktighet, utveckla arbetet med 
information till anhöriga.
-Delaktighet – Öka delaktigheten genom valfrihet och självbestämmande, arbeta 
förbyggande och förutsägande.
-Hög kvalitet – Implementera socialnämndens kost- och måltidsprogram, skapa meningsfulla 
aktiviteter för de boende.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Handlingsplan Ekgården, 2021-03-01.
Handlingsplan Ekgården.
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Barnkonsekvensanalys
Bedömning görs att beslutet inte får påtagliga direkta eller indirekta konsekvenser för barn 
och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.

Beslutet expedieras till
Socialförvaltningen

Lena Burman Johansson Hien Duong
Socialchef Verksamhetschef

Nina Gustafsson
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